
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.02.2020                                          Михайлівка                                   № 27 - 4/VІІ 

 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 20.12.2019 № 26 - 10/VII  «Про 

затвердження штатного розпису 

працівників установ, що знаходяться на  

утримані Михайлівської сільської ради 

на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 25, підпункту 5 пункту 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 9 березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» (із внесеними змінами і доповненнями), 

за погодженням з постійною комісією сільської ради з питань бюджету, 

соціально-економічного розвитку та управління комунальним майном, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни до штатного розпису виконавчих органів Михайлівської 

сільської ради додатково ввівши 1,5 штатні одиниці посади «діловода»  

(додаток 1). 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

управління комунальним майном. 

 

 

Сільський голова       В. Максименко 

 

 

 


